
Verksamhetsplan för Edsleskogs Byalag 2024

Enligt stadgarna skall Byalaget:

 Tillvarata Edsleskogsbygdens intressen
 Främja Edsleskogsbygdens utveckling
 Engagera Edsleskogsbygdens invånare i olika arrangemang

I enlighet med stadgarna och med hänsynstagande till de ekonomiska ramar det kommunala
landsbygdsstödet och eventuella andra intäkter ger oss, föreslår styrelsen följande:

Tillvarata Edsleskogsbygdens intressen genom att:

 Upprätthålla och vidareutveckla kontakter med kommunens politiker och 
tjänstemän, och i detta avseende föreslå att en tjänsteman i central position får ett 
uppdrag att vara kontaktperson.

 Följa utredningar och bevaka beslutsförslag inom kommunens olika organ i det som 
berör bygden, samt försöka påverka beslut i för bygden gynnsam riktning.

 Bevaka utredningar och beslutsförslag inom Västra Götalandsregionen och 
Länsstyrelsen i det som berör bygden.

 Sätta fokus på Edsleskogsbygden genom utökade mediakontakter med framförallt 
tyngdpunkt på att göra Edsleskog synligt och positivt.

 Att utöka kontakterna med organisationen ”Hela Sverige ska Leva, Fyrbodal” och 
riksorganisationen.

 Om Prästgården köps och övertas av ny förening, då bidraga och stötta den i 
möjligaste mån.

Främja Edsleskogsbygdens utveckling genom att:

 Arbeta vidare för att Edsleparken fortsatt skall vara en central samlingsplats för alla 
åldrar, samt följa upp att den hålls i gott skick

 Bidra till att marknadsföra och synliggöra Edsleskogsbygdens värden i natur, kultur 
och företagande och i detta avseende samverka med övriga aktörer inom 
besöksnäring, företagare och övriga föreningar.

 Utöka och fördjupa nätverket mellan Byalaget och övriga föreningar i bygden genom 
att arbeta för att ett eller flera gemensamma möten arrangeras bl a för gemensamma
insatser för bygden.



 Kontakta andra byalag för erfarenhetsutbyte och delta i kommungemensamma 
byalagsträffar när sådana arrangeras.

 Aktivt ta del av verksamheten inom ”Hela Sverige ska Leva, Fyrbodal” och ”Hela 
Sverige ska Leva, Riks”, samt använda sig av möjligheten att delta i konferenser och 
kurser som arrangeras i dessa organisationers regi.

 Arbeta för att vår hemsida blir en aktiv informations- och dialogplats, och arbeta för 
en ökad aktivitet på sociala medier.

 Vara en aktiv aktör och samarbeta med den nya föreningen som blir drivande av 
Prästgården, om ett köp/övertagande sker.

Engagera Edslekogsbygdens invånare i olika arrangemang genom att:

 Arrangera och bjuda in till olika former av mötesplatser och samvaro för alla 
generationer, där vi kan träffas, trivas och diskutera.

 Fortsätta redan etablerat arbete med Grannsamverkan i samarbete med kommunen, 
polisen och Länsförsäkringar eller annat försäkringsbolag.

 Fortsätta att arrangera och bjuda in till kulturvandringar och liknande.

 Utveckla fungerande kommunikationsvägar mellan bygdens invånare och byalagets 
styrelse.
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